
 
 
 
 
 
 

 

    
 

KCZ/ORG/ZM/ 91/06/2017                                                                                                           Krapkowice, dnia 21.06.2017r. 

 
                           Wykonawcy 
 

 
Dotyczy:  postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę leków dla 

Krapkowickiego Centrum Zdrowia Sp. z o.o. , nr postępowania 4/VI/2017 
 

Zamawiający - Krapkowickie Centrum Zdrowia Sp. z o.o. informuje, że w dniu 21.06.2017r. wpłynęły pytania dotyczące 
przedmiotu zamówienia dla ww. postępowania. Poniżej podajemy treść pytań i udzielone odpowiedzi. 
 
Pytanie 1 
Część I Leki 1, ilość pozycji 445, pozycja 108 
Czy Zamawiający dopuści produkt Citra-Flow™ ( cytrynian sodu ) w stężeniu 4% w postaci ampułko-strzykawki x 3ml 
(objętość 10ml) zgodna z Rekomendacją obsługi portu dożylnego stosowany w celu utrzymania prawidłowej drożności 
dostępu naczyniowego o najwyższej czystości chemicznej brak działań niepożądanych do przepłukiwania dostępu 
naczyniowego zapewnia skuteczne i bezpieczne rozwiązanie przeciwzakrzepowe oraz przeciwbakteryjne potwierdzone 
klinicznie. Maksymalne ciśnienie dla ampułko-strzykawki wynosi 1,38 bara co chroni wszystkie cewniki dializacyjne oraz 
cewniki w portach dożylnych przed uszkodzeniem.  Opakowanie zawiera pojedynczo pakowane ampułko-strzykawki w ilości 
100 sztuk z przeliczeniem zamawianej ilości.  
Odpowiedź: 
Zgodnie z SIWZ. 

Pytanie 2 
Część I Leki 1, ilość pozycji 445, pozycja 419 
Czy Zamawiający dopuści produkt Citra-Flow™ ( cytrynian sodu ) w stężeniu 4% w postaci ampułko- strzykawki 3ml x 2 
Twin Pack (objętość łączna 6ml) stosowany w celu utrzymania prawidłowej drożności dostępu naczyniowego o wysokiej 
czystości chemicznej brak działań niepożądanych do przepłukiwania dostępu naczyniowego zapewnia skuteczne i bezpieczne 
rozwiązanie przeciwzakrzepowe oraz  przeciwbakteryjne potwierdzone klinicznie.  Opakowanie typu Twin Pack zawiera dwie 
ampułko-strzykawki aseptycznie zamknięte papier-folia 100 sztuk w opakowaniu z przeliczeniem zamawianej ilości.  
Maksymalne ciśnienie dla ampułko-strzykawki wynosi 1,38 bara co chroni wszystkie cewniki dializacyjne oraz cewniki w 
portach dożylnych przed uszkodzeniem Producentem ww. produktu jest firma MedXL Europe BV Holandia. 
Odpowiedź: 
Zgodnie z SIWZ. 
 
Pytanie 3 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wycenę 1ml cytrynianu sodu w stężeniu 4% ze względu na większą łączna objętość 
ampułko-strzykawek, która wynosi 6ml. 
Odpowiedź: 
Zamawiający nie wyraża zgody. 
 
Pytanie 4 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie pozycji 108 oraz pozycji 419 i stworzy osobny pakiet? 
Odpowiedź: 
Zamawiający nie wyraża zgody. 
 
Niniejsze wyjaśnienia stanowią integralną część SIWZ. 
                                                                                                                       
                                                                                                                     Z poważaniem 

             
            Prezes Zarządu 
            Marcin Misiewicz 
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